
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 40 
 
Oggetto: Ricepimento del C.C.N.L. Del 31/07/2009 relativo al comparto del personale “Regioni-
Autonomie locali”-Liquidazione somme arretrate al personale dipendente  per il biennio economico 
2008/2009 . 
________________________________________________________________________________ 
          
         L’anno duemilanove, il giorno Venticinque  del  mese di Settembre , nei locali della 
Fondazione in Adrano. 

Il Consiglio di Amministrazione riunito sotto la presidenza del Prof. Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei consiglieri, Dott. Antonino Scandurra, Angelo Auteri e con l'assistenza del 
segretario f.f. Rag. Nicolò Russo  ha adottato la seguente deliberazione: 

VISTO  che in data  21/07/2009 presso la sede dell'ARAN è stato approvato il C.C.N.L. 
relativo al comparto  delle regioni e delle autonomie locali per il biennio economico  2008/2009 che 
si allega al presente provvedimento; 

CONSIDERATO che  il suddetto contratto ha previsto aumenti contrattuali distinti per fascia 
di categoria scaglionato nel tempo ,e precisamente a decorrere dal 01/04/2008 ; 

Che a seguito dei suddetti incrementi,i dipendenti hanno diritto alla liquidazione degli arretri 
comprensivi di 13^ mensilità ove prevista,il cui importo complessivo sarà distinto per categoria; 

ATTESO che necessita liquidare al personale dipendente  della Fondazione gli incrementi 
economici scaturenti dal suddetto contratto  nonché gli arretri secondo le rispettive categorie di 
appartenenza; 

 
 
     D E L I B E R A 

 
RECEPIRE il C.C.N.L. Del comparto del personale “Regioni e autonomie Locali” e liquidare al 
personale dipendente della fondazione gli incrementi economici scaturenti dal suddetto contratto  
secondo quanto previsto  e indicato nelle allegate tabelle A; 
Liquidare al dipendente della fondazione Santangelo Salvatore la somma di €.103,10 quali arretri 
per il periodo 01/04/2008-31/12/2008 e la somma di €.455,40 per il periodo gennaio/settembre 
2008 
DARE ATTO che le somme  scaturenti complessiva di €.103,10 sono previsti nei capitoli di spesa  
riguardanti il personale dipendente del bilancio di previsione per l'anno 2009 al Cap.39 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                            I CONSIGLIERI 
 
 
___________________                                       __________________________ 
 

           IL  SEGRETARIO                                             ___________________________                                   


